

*Gejl & Paugan A/S
Ladelundvej 106
6600 Vejen*

CVR-nr: 29 69 10 96

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/5 2016

Dirigent, Allan Frydendahl Paugan

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Selskabsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Gejl & Paugan A/S
Ladelundvej 106
6600 Vejen

CVR-nr.: 29 69 10 96
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peder Koed Paugan
Mie Skov Nielsen
Allan Frydendahl Paugan

Direktion

Allan Frydendahl Paugan

Revisor

JL Revisorer ApS
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre snedker- og tømrerarbejde

LEDELSESBERETNING

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre snedker- og tømrerarbejde.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 9. regnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015 udviser et underskud før skat på kr. -459.171. Dette anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2016.

Resultatanvendelse

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.238.271	1.777
Personaleomkostninger	1.581.560-	1.735-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	114.940-	114-
DRIFTSRESULTAT	458.229-	72-
Finansielle indtægter	14.463	21
Finansielle omkostninger	15.405-	1-
RESULTAT FØR SKAT	459.171-	52-
Skat af årets resultat	103.259	3
ÅRETS RESULTAT	355.912-	49-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	355.912-	49-
DISPONERET I ALT	355.912-	49-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
Biler og maskiner	53.011	66
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.006	56
Materielle anlægsaktiver	168.017	122
ANLÆGSAKTIVER	168.017	122
Råvarer og hjælpematerialer	167.436	174
Varebeholdninger	167.436	174
Debitorer.....	189.512	294
Igangværende arbejde	2.924	27
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.759	0
Andre tilgodehavender	0	168
Udskudt skatteaktiv	34.000	5
Periodeafgrænsningsposter.....	0	28
Tilgodehavender	273.195	522
Likvide beholdninger	299.705	715
OMSÆTNINGSAKTIVER	740.336	1.411
AKTIVER	908.353	1.533

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Reserve for opskrivninger	157.500	60
Overført resultat	353.420-	2
1 EGENKAPITAL	304.080	562
Kreditinstitutter	0	207
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.588	315
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.410	48
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	417.275	401
Kortfristede gældsforpligtelser	604.273	764
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	604.273	971
PASSIVER.....	908.353	1.533
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Ejerforhold		

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Reserve for opskrivninger	60.000	97.500	0	157.500
Overført resultat	2.492	0	355.912-	353.420-
	<u>562.492</u>	<u>97.500</u>	<u>355.912-</u>	<u>304.080</u>

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	206.500	0
	<u>206.500</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter mv.

Ingen.

Garantiforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse (Saxo Privatbank) har stillet betaling- og arbejdsgarantier på i alt kr. 54.159,25.

Selskabet er sambeskattet med Paugan Holding ApS og Vejen Gulvafslibning ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

NOTER

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Paugan Holding ApS
Ladelundvej 106
Malt
6600 Vejen
Ejerandel 100%

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Frydendahl Paugan

direktør

På vegne af: Allan Frydendahl Paugan

Serienummer: PID:9208-2002-2-736666920046

IP: 95.154.25.222

20-05-2016 kl. 14:49:15 UTC

NEM ID 

Allan Frydendahl Paugan

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Allan Frydendahl Paugan

Serienummer: PID:9208-2002-2-736666920046

IP: 95.154.25.222

20-05-2016 kl. 14:49:15 UTC

NEM ID 

Mie Skov Nielsen

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Mie Skov Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-066244219925

IP: 80.62.116.159

20-05-2016 kl. 17:57:48 UTC

NEM ID 

Peder Koed Paugan

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Peder Koed Paugan

Serienummer: PID:9208-2002-2-286739324342

IP: 62.199.147.161

22-05-2016 kl. 07:08:24 UTC

NEM ID 

Jens Elkjær-Larsen

registreret revisor

På vegne af: JL revisorer

Serienummer: CVR:31332699-RID:1208846816832

IP: 37.128.216.235

22-05-2016 kl. 07:11:11 UTC

NEM ID 

Allan Frydendahl Paugan

dirigent

På vegne af: Allan Frydendahl Paugan

Serienummer: PID:9208-2002-2-736666920046

IP: 95.154.25.222

23-05-2016 kl. 15:26:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AD4BA-B55J4-P265E-VQCG2-V72AV-NYTOQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>